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Korisliigaan kuuluvat runkosarja ja pudotuspelit sekä SM-karsintaottelut. 

 

SM-MANUAALIT 

Korisliigassa pelaaville seuroille toimitetaan SM-manuaalit, joista ilmenee yksityiskohtaiset toi-

mintaohjeet Korisliigan otteluiden järjestämisestä, peliasuista, pelipaikoista ja TV-otteluista. Seu-

rat ovat liigalisenssihakemuksella ja sarjasitoumuksella sitoutuneet noudattamaan SM-

manuaaleissa annettuja ohjeita sekä niiden laiminlyönneistä määritettyjä sanktioita. 

 

1 JOUKKUEIDEN MÄÄRÄ KAUDELLA 2010–11 

Korisliigassa pelaa kaudella 2010–11 kaksitoista joukkuetta edellyttäen, että riittävä määrä liiga-

lisenssin myöntämiskriteerit täyttäviä joukkueita jättää liigalisenssihakemuksen ja allekirjoittaa 

sarjasitoumuksen. 

 

2 SARJAJÄRJESTELMÄ 

 

2.1 KORISLIIGAN RUNKOSARJA 

Runkosarja pelataan nelinkertaisena sarjana, jossa kaikki joukkueet pelaavat 44 ottelua. 

 

2.2 SM-PUDOTUSPELIT 

Yleistä 

 Pudotuspeleihin selviävät runkosarjan sijoille 1-8 sijoittuneet joukkueet.  

 Pudotuspelit sisältävät puolivälierät (8 joukkuetta), välierät (4 joukkuetta), pronssiottelun 

(välierän hävinneet joukkueet) ja finaalit (välierän voittaneet joukkueet). 

 Kaikki pudotuspelisarjat pelataan "paras viidestä järjestelmällä" ts. kolme voittoa vaadi-

taan sarjan voittamiseen, poikkeuksena pronssiottelu. 

 Pudotuspeleissä vastakkain asetetaan kaikissa vaiheissa aina runkosarjassa parhaiten ja 

huonoiten sijoittunut joukkue, toiseksi parhaiten vastaan toiseksi huonoiten sijoittunut, 

jne…(esim. välierissä jäljellä runkosarjan 3., 7., 1. ja 4. – > peliparit ovat 1 - 7, 3 - 4). 

 Pudotuspeleissä kotiedun (1., 3. ja 5. ottelu) saa se joukkue, joka on sijoittunut vastusta-

jaansa paremmin runkosarjassa. 

 Liitto voi määrätä ottelut pelattavaksi eri päivinä yhden päivän poikkeamalla. 

 Mikäli jokin pudotuspeliottelu televisioidaan, määrää liitto ottelupäivän ja ottelun alkamis-

ajan 

 

Puolivälierät 

 Kahdeksan joukkuetta. 

 Ottelusarjan voittoon vaaditaan kolme voittoa. 

 

Välierät 

 Neljä joukkuetta (puolivälierien voittajat) 

 Ottelusarjan voittoon vaaditaan kolme voittoa. 

 

Pronssiottelu 

 Kaksi joukkuetta (välierissä hävinneet) 

 Pronssiotteluita pelataan yksi. Se pelataan runkosarjassa paremmin sijoittuneen joukku-

een kotikentällä. 

 

Finaalit 

 Kaksi joukkuetta (välierissä voittaneet) 

 Ottelusarjan voittoon vaaditaan kolme voittoa. 

 Ottelusarjan voittaja on Suomen mestari. 

 

2.3 KORISLIIGAAN NOUSEMINEN JA SIITÄ PUTOAMINEN SEKÄ SM-

KARSINTAOTTELUT 

Pelatakseen Korisliigassa pelikaudella 2011–12 tulee joukkueen kaudella 2010–11 sijoittua run-

kosarjassa sijoille 1.-11. 
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Kauden 2010–11 Korisliigan runkosarjassa viimeiseksi (12.) sijoittunut joukkue putoaa suoraan I-

divisioonaan pelikaudeksi 2011–12. Mikäli runkosarjan päätteeksi yhdellä tai useammalla joukku-

eella on sama sarjapisteiden määrä kuin viimeiseksi sijoittuneella, pelataan putoajan selvittämi-

seksi kahden huonoimmin sijoittuneen (kilpailusäännöt VI luku 4. kohta) joukkueen kesken kak-

soisottelut (yksi ottelu kummankin joukkueen kotikentällä), joiden yhteistulos ratkaisee putoajan. 

Kaksoisottelut aloitetaan runkosarjassa viimeiseksi sijoittuneen joukkueen kotikentällä. Kumpi 

tahansa otteluista voi päättyä tasan. Mikäli jälkimmäisen ottelun jälkeen otteluiden yhteenlasket-

tu tulos on tasan, pelataan tarpeellinen määrä jatkoaikoja voittajan ratkaisemiseksi. 

 

Kauden 2010–11 miesten I-divisioonan voittaja nousee suoraan Korisliigaan pelikaudeksi 2011–

12 edellyttäen, että se täyttää liigalisenssin myöntämiskriteerit ja sen sarjapaikka vahvistetaan. 

 

Korisliigan runkosarjan sijalle 11. sekä I-divisioonan sijalle 2. selviytyneiden joukkueiden kesken 

järjestetään karsinta yhdestä Korisliigan sarjapaikasta pelikaudelle 2011–12. Karsintaottelut pela-

taan "paras kolmesta järjestelmällä" ts. kaksi voittoa vaaditaan sarjan voittamiseen, Ottelusarja 

aloitetaan Korisliigassa 11. sijoittuneen joukkueen kotikentällä. Ottelusarjan voittanut joukkue 

pelaa Korisliigassa kaudella 2011–12 edellyttäen, että se täyttää liigalisenssin myöntämiskriteerit 

ja sen sarjapaikka vahvistetaan. 

 

Myös SM-karsintaotteluissa noudatetaan kaikkia Korisliigan manuaaleja. 

 

3 OTTELUIDEN TALOUS 

Järjestävä seura vastaa yksin kunkin Korisliigan ottelun järjestelykuluista. Vierasjoukkue huolehtii 

omista matka- ja majoituskuluistaan. Myös pudotuspelien ja SM-karsintaotteluiden ratkaisevissa 

parittomissa otteluissa järjestävä seura vastaa yksin ottelun järjestelykuluista ja vierasjoukkue 

omista matka- ym. kuluistaan. 

 

4 EROTUOMARIT JA KOMISSAARIT 

Kaikissa Korisliigan otteluissa (runkosarja ja pudotuspelit sekä SM-karsintaottelut) käytetään 

kolmen (3) erotuomarin järjestelmää. Erotuomarit ja komissaarit kaikkiin Korisliigan oteluihin 

nimeää liiton erotuomariyksikkö liittohallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. 

 

Komissaaria käytetään kaikissa välierissä ja finaaleissa sekä SM-karsintaotteluissa. Liiton päätök-

sellä komissaari voidaan lisäksi määrätä jonkin seuran otteluihin, mikäli sen järjestämissä otte-

luissa on esiintynyt toistuvia sarjamääräysten laiminlyöntejä. Tällöin kustannuksista vastaa jär-

jestävä seura. Erotuomariyksikkö voi harkintansa mukaan määrätä komissaarin myös muihin ot-

teluihin. Tällöin kustannuksista vastaa liitto, ellei muuta ole päätetty. 

 

Runkosarjan kaikki erotuomarikustannukset sisältyvät Korisliigan sarjamaksuun. Pudotuspeleissä 

ja SM-karsintaotteluissa niihin osallistuvat seurat vastaavat erotuomari- ja komissaarikuluista. 

Kussakin pudotuspeli- ja karsintavaiheessa lasketaan kaikista sen vaiheen kuluista yhden ottelun 

keskiarvo ja kukin seura maksaa kulut järjestämiensä otteluiden määrän mukaisesti. Pronssiotte-

lun katsotaan kuuluvan välieräsarjaan. 

 

5 TIEDOTUSTILAISUUDET 

Koripalloliitto järjestää kauden aikana seuraavat tiedotustilaisuudet, joihin jokainen Korisliigaan 

osallistuva seura on velvollinen lähettämään vähintään kaksi edustajaa, jotka ovat joukkueen 

päävalmentaja sekä liigapäällikön yhdessä seuran kanssa valitsema pelaaja: 

 Korisliigan alkamista edeltävä tiedotustilaisuus 21.9.2010 

 pudotuspelien tiedotustilaisuus runkosarjan päätyttyä 29.3.2011 

 

6 TV-OTTELUT 

TV-otteluksi valitun ottelun pelipäivä tai sen alkamisajankohta voidaan tarvittaessa muuttaa TV:n 

tarpeiden mukaisesti. TV-otteluissa voidaan ottaa käyttöön ylimääräinen TV-aikalisä. Menettelystä 

informoidaan joukkueita hyvissä ajoin. 

 

Yksityiskohtaisemmat toimintaohjeet löytyvät TV-manuaalista. 
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7 RANKING-JÄRJESTYS KAUDELLE 2011–12 

1. Suomen mestari 

2. Korisliigan runkosarjan voittaja 

3. Suomen Cup mestari 

4. SM-hopeajoukkue 

5. SM-pronssijoukkue 

6. Korisliigan runkosarjan 2. 

7. Korisliigan runkosarjan 3. 

8. Korisliigan runkosarjan 4. 

9. Korisliigan runkosarjan 5. 

10. Korisliigan runkosarjan 6. 

11. Korisliigan runkosarjan 7. 

12. Korisliigan runkosarjan 8. 

13. Korisliigan runkosarjan 9. 

14. Korisliigan runkosarjan 10. 

15. 1-divisioonan voittaja 

16. Korisliigan karsintaottelusarjan voittaja 

17. Korisliigan karsintaottelusarjan hävinnyt 

18. Korisliigasta suoraan pudonnut joukkue 

 

Seuroilla on oikeus osallistua kansainvälisiin, FIBAn alaisiin sarjoihin yllä olevan järjestyksen mu-

kaisesti. Joukkue voi osallistua vain yhteen kansainväliseen sarjaan edellyttäen, että liittohallitus 

on myöntänyt sille osallistumisoikeuden ko. sarjaan. 

Mikäli joukkue luopuu omasta rankingoikeudestaan (ei käytä ranking-järjestyksen oikeuttamaa 

paikkaa kv-sarjoissa), siirtyy se kansainvälisiin sarjoihin osallistuvista joukkueista ranking-

järjestyksessä viimeiselle sijalle. 

Kansainvälisillä sarjoilla tarkoitetaan tässä FIBA:n järjestämiä tai Korisliigan hallinnoimia sarjoja. 

 

8 KORISLIIGAN TÄYDENTÄMINEN 

Mikäli jokin Korisliigaan urheilullisin perustein oikeutetuista seuroista luopuu sarjasta tai sille ei 

myönnetä liigalisenssiä ja liittohallitus päättää täydentää sarjaa, se tapahtuu ensi sijaisesti edelli-

sessä kohdassa olevan ranking-järjestyksen mukaisesti. 

 

9 RIKE- JA SAKKOMAKSUT 

Koripalloliitto voi määrätä Korisliigan seuralle rikemaksun mm. seuraavista asioista: 

 luvaton ottelusiirto 

 pelipaikan puutteelliset varusteet 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen tulostiedotus ja/tai LIVE-seuranta 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelupöytäkirja ja/tai tilastointi 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelutallenne 

 lisenssien tai lisenssilistan puuttuminen ottelupaikalta 

 pelaajan pelinumeron luvaton muuttaminen 

 puutteellinen peliasu, esim. pelaajan nimen puuttuminen pelipaidasta 

 muu manuaalien tai muiden määräysten vastainen toiminta tai laiminlyönti 

 

Liigalisenssihakemuksessa ja sen liitteissä, tässä sarjamanuaalissa tai muissa SM-manuaaleissa 

mainittujen asioiden laiminlyönnin seurauksena voidaan seuralle antaa huomautus tai määrätä 

rikemaksu. Laiminlyönneistä seuraavat rikemaksut voidaan määrätä vain manuaaleissa mainittu-

jen summien mukaisina. 

 

Kurinpitosääntöjen mukaisista rangaistuksista, kuten esim. seuralle tai niiden jäsenille määrättä-

vistä sakkomaksuista, päättää liiton sääntö- ja kurinpitoyksikkö tai liittohallitus. 

 


